

О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 22 января 1999 года N 29

Указ Президента Республики Казахстан от 1 декабря 2004 года N 1477

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 22 января 1999 года N 29 "О мерах по дальнейшей оптимизации системы государственных органов Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 1, ст. 2; 2001 г., N 4-5, ст. 43; 2002 г., N 26, ст. 272; N 45, ст. 445; 2003 г., N 12, ст. 132; N 16, ст. 160; 2004 г., N 13, ст. 166; N 21, ст. 267) следующие изменения:

в приложении 2 к вышеназванному Указу:
в строке "Прокуратура Республики Казахстан" цифры "5474" заменить цифрами "5 7 7 2",

в строке "Генеральная прокуратура" цифры "260" заменить цифрами "289",

в строке "Органы Прокуратуры" цифры "4573" заменить цифрами "4842".

2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2005 года.

П р е з и д е н т

Республики Казахстан